Выписка

из Протокола № 2013/04/22

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

(в форме заочного голосования)

Форма проведения заседания - заочное голосование

Дата подведения итогов голосования - "22" апреля 2013г

Место подведения итогов голосования - 123007, Москва, Хорошевское шоссе, д.32 А

Повестка дня заседания:

1. Об исключении из членов НП «СМАОс».

2. О заявлениях по вопросу прекращения членства в НП «СМАОс».

3. О предоставлении рассрочек по оплате членских взносов

Принятые решения по каждому вопросу:

1. Исключить из членов НП «СМАОс» на основании личного волеизъявления следующих оценщиков:

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН Рег. номер Причина выхода

1
Трусова Ирина

Анатольевна

ОАО "НЭО

Центр"
Москва 780609705247 2498

Прекращение оценочной

деятельности

2
Вааль Павел

Робертович

Индивидуальный

предприниматель

Вааль П.Р.

Новосибирская

область
- 32

Прекращение оценочной

деятельности

3

Минакова

Анастасия

Юрьевна

Соискатель Москва - 2630
Прекращение оценочной

деятельности

4
Хактынова Айса

Алексеевна

ОАО "НЭО

Центр"
Москва 81408637310 1060

Прекращение оценочной

деятельности

2. Отказать до устранения основания отказа, в удовлетворении заявлений о прекращении членства в НП "СМАОс" по

личному заявлению следующим оценщикам:

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН Рег. номер Основания отказа

1

Егельская

Светлана

Николаевна

Соискатель
Московская

область
- 2529

2013-5400, проверка 1 кв 2013

не закрыта,

2
Хаматвалеева

Ольга Ивановна

Индивидуальный

предприниматель

Хаматвалеева

О.И.

Пермский край 590800095330 1940 Долг 2013 2700,

3
Инакова Ольга

Александровна

ООО "Оценочная

Компания

Нижегородской

Области"

Республика

Марий Эл
121702235723 3466

Долг 2013-5400, проверка 2 кв.

2013 не закрыта

3. Одобрить предоставление рассрочек по оплате членских взносов следующим оценщикам:

 Фамилия, имя, отчество Место работы Рег. номер График платежей

1
Мулюкова Тамара

Юрьевна

Индивидуальный

предприниматель

Мулюкова Т.Ю.

2694

4 квартал 2013г.-5000р

1 квартал 2014-10000р

2 квартал 2014-10000р

3 квартал 2014-10000р

4 квартал 2014-оставшаяся сумма за

2014 год

2
Фольц Виталий

Викторович

ГУП Оренбургской

области "Областной центр

инвентаризации и оценки

недвижимости"

1871 До 31.05.2013- всю сумму

3
Милованова Татьяна

Юрьевна
Соискатель 2373

До 20.04.2013 – 3000р.

До 20.05.2013 - 3000р.

До 20.06 2013 – 3000р.

До 20.07.2013 – 3000р.

До 20.08.2013 – 3000р.

4 Мишкина Мария Петровна
ООО "Аудиторская фирма

"Аудит Актив"
2613

До 01.07.2013 – 5400р.

До 01.09.2013 – 5040р.

До 01.11.2013 – 5400р.

5
Овчинникова Ольга

Владимировна

МП "Жилищное

хозяйство;ООО "Аудит

Актив"

2612

До 01.07.2013 – 5400р.

До 01.09.2013 – 5040р.

До 01.11.2013 – 5400р.

6 Козлова Ольга Васильевна

Ейская межрайонная

торгово-промышленная

палата

1105 До 01.07.2013 – всю сумму

7
Литвин Наталья

Вячеславовна

Ейская межрайонная

торгово-промышленная

палата

1104 До 01.07.2013 – всю сумму

8 Тютюнова Елена Юрьевна

Ейская межрайонная

торгово-промышленная

палата

3217 До 01.07.2013 – всю сумму

Выписка верна

Секретарь                                                                                                    Савостьянов А.Е.